[image: Stema e Republikes.JPG]

[image: ]REPUBLIKA E SHQIPËRISË
Universiteti i Shkodrës “Luigj Gurakuqi”
Fakulteti i Shkencave të Edukimit
Departamenti i Arteve

Datat e provimeve dhe komisionet, Pedagogji muzikore, sem II, 2017 – 2018 
Kursi I
	
	Lënda
	Data/ ora
	Komisioni

	1.
	Hyrje në psikologji dhe shprehi në komunikim-Shprehi në komunikim (modul)
	11.06.2018
ora 09.00
	
Eranda Bilali, Ergys Pirani

	2.
	Histori muzike dhe analizë forme
-Histori muzike (modul)
-Analizë forme (modul)
	12.06.2018
ora 13.00
ora 15.00
	
Edmir Ballgjati, Ergys Pirani.
Ergys Pirani, Klevis Gjergji

	3.
	Solfezh bazë dhe i thelluar dhe harmoni
-Solfezh bazë dhe i thelluar (modul)
-Harmoni (modul)
	13.06.2018
ora 09.00
ora 11.00
	
Ergys Pirani, Klevis Gjergji.
Klevis Gjergji, Ergys Pirani.

	4.
	Instrumentacion dhe lexim partiture
-Instrumentacion (modul)
-Lexim partiture (modul)
	19.06.2018
ora 11.00

ora 13.00
	
Edmir Ballgjati, Amir Xhakoviq, Klevis Gjergji.
Amir Xhakoviq, Klevis Gjergji, Ergys Pirani,.

	5. 
	Shkrim në PC
	28.06.2018 ora 13.00
	Ergys Pirani, Klevis Gjergji

	6.
	Instrument Piano
	29.06.2018 ora 13.00
	Amir Xhakoviq, Klevis Gjergji, Ergys Pirani,.



Kursi II
	
	Lënda
	Data/ ora
	Komisioni

	1.
	Shkrim akademik
	13.06.2018
ora 13.00
	
Irida Hoti

	2.
	Harmoni dhe Solfezh
-Harmoni (modul)
-Solfezh (modul)
	18.06.2018
ora 09.00
ora 11.00
	
Klevis Gjergji, Ergys Pirani.
Ergys Pirani, Klevis Gjergji

	3.
	Hyrje në kontrapunt dhe Orkestracion
-Hyrje në kontrapunt (modul)
-Orkestracion (modul)
	21.06.2018
ora 09.00
ora 11.00
	
Ergys Pirani, Amir Xhakoviq.
Ergys Pirani, Amir Xhakoviq.

	4.
	Histori Muzike
	26.06.2018
ora 09.00
	Edmir Ballgjati, Klevis Gjergji

	5.
	Edukim koral dhe Instrument (Piano)
-Edukim koral (modul)
-Instrument Piano (modul)
	29.06.2018
ora 09.00
ora 11.00
	
Zef Çoba, Amir Xhakoviq, Klevis Gjergji.
Amir Xhakoviq, Klevis Gjergji, Ergys Pirani,.








Kursi III
	
	Lënda
	Data/ ora
	Komisioni

	1. 
	Histori muzike dhe Folklor Shqiptar
-Histori muzike (modul)
-Folklor Shqiptar (modul)
	12.06.2018
ora 09.00
ora 11.00
	
Edmir Ballgjati, Klevis Gjergji.
Edmir Ballgjati, Klevis Gjergji.

	2.
	Pedagogji muzikore 
	13.06.2018
ora 09.00
	Roland Guli, Ergys Pirani. 

	3.
	Dirigjim koral dhe shoqërim vokal instrumental
-Shoqërim vokal instrumental (modul)
	19.06.2018
ora 09.00
	
Klevis Gjergji, Amir Xhakoviq, Ergys Pirani.

	4.
	Harmoni stilistike
	21.06.2018
ora 09.00
	Amir Xhakoviq, Ergys Pirani.

	5.
	Estetikë
	26.06.2018 ora 12.00
	Edmir Ballgjati, Klevis Gjergji.

	6.
	Praktikë profesionale
Praktikë me trupa profesioniste
	28.06.2018 ora 09.00
ora 11.00
	Amir Xhakoviq, Ergys Pirani, Klevis Gjergji.
Ergys Pirani, Klevis Gjergji, Amir Xhakoviq.
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